
ОКТОМВРИ  2024 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.09.2024 94,326,777
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.-31.10.2024 47,474,331
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.-31.10.2024 54,840,912

САЛДО ОД 31.10.2024 86,960,196


